
令和元年１０月 

お客さま 各位 

 

京都北都信用金庫 

 

外国為替業務の一部および外国通貨両替業務終了のお知らせ 

 

平素は京都北都信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当金庫では多くのお客さまに外国為替業務をご利用いただいておりましたが、誠に勝手

ながら下記のとおり仕向外国送金および外国通貨両替業務を終了させていただくこととな

りました。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

記 

１．取扱いを終了する業務 

（１）外国への送金（仕向外国送金） 

（２）外国通貨両替（買取・売却） 

 

２．取扱終了日 

令和元年１２月３０日（月）受付分まで 

 

なお、海外からの送金受領（被仕向外国送金）は引き続き取扱いをいたします。 

 

＜当金庫の外貨両替取扱店舗＞ 

本店営業部、峰山中央支店、福知山中央支店、東舞鶴中央支店、舞鶴中央支店、 

綾部中央支店 

 

以 上 

  地域元気宣言の 


